circa tanto illum verberare percussit, ut quis diceret, quod Deus eum conterere voluerit, ut suauem illum sonum intonaret: Dominus dedit. Job. 2. 10. &c. Si bona suscepimus &c. Sonus Deo eiusque cælitibus tam gratus, quam diabolo terribilis, quo audito in fugam se dedit, victumque declarauit. Ob hoc hodie tam aspero campanam hæc verberare percussit, velut canem exprobrans, ut huius vi verberis, sonus ille tam canorus audiretur, quem scripti Angeli admittentur. Etiam Domine: nam & catelli. Nota, quæso, cælestem huius mulieris philosophiam, quæ, abijt (inquit D. Chrysostr.) ut animo fide, que desponderet, tanto opprobrio lacessita, quinimo illo audito, progrediebatur alacrior. Non solum eam non abijt dictorum asperitas, sed in maiorem glaciuitatem excitauit, & ex eadem calumnia, qua credebas illam omnino deiciendam, materiam sibi sumpsit nouæ fiducia, & spei fortioris, imo & ipsum Deum superandi, qui illam tali calumnia repulerat ignominiosam.

Tractatum edidit D. Chrysostr. Vbi cælestem & admirabilem expendit Annæ mulieris sanctissimæ philosophiam, Sancti prophete Samuelis olim matris; qua exorsus est Spiritus sanctus libros Regum. In eam insurrexit in domino sua mulier superba Phenenna, quæ continuus opprobriis & quotidianis conatiis in eam grassabatur: eo quod nulla prole esset fecunda quod eo tempore maxima infelicitatis, imo & diuinæ maledictionis habebatur iudicium. Talibus itaque criminacionibus pia mulier vulnerata, domo discedit, Dei tabernaculum adit, cuius tantis arumms medetur, cuius rogat misericordiam. Aliquamo temporis perfluit in oratione, nec pro votis exauditur, tanto seruiore, tanto perseuerat affectu, ut facie & labiis varies edat gellus: & dum sibi a Domino sperat tanto malo remedium, ecce summus adest faccedos, qui illi. Hinc abito, fortis ebia: Vsq; quo ebria eris, digere paulisper vinum quod mades. O quale conuictum? crederem, omnem eius patientiam in ferocem peruertendam: Domine, exprobrat amula (inquit D. Chrysostr.) D. Chry. Venit in tabernaculum, & verbus asperis increpauit ipsam Sacerdos, esingerat domesticam tempestatem, venit in portum, & iustus inuenit vntas venit accipere edicamen. & vultus exasperat u est. O quæ virgens occasio: licet enim semper tibi detur conuictio ratio, dum canino quis te dente persequitur, atque enim multo maior est, quando ea patetis, dum tristori fato arummsque

D. Chr.
Hom. 35.
in Gen.
Tom. 1.

Item, de
fide, anno
e. 2. 2.
ad psal.
To. 1. 2.

1. Reg. 21.
Tom. 1.

m. c.

miser absorberis, sicut ictus gratus ledit, quando ea parte infligitur, ubi vulnus seu tumor corpus affigit, Scitis, quemodov nimirum perturbati, ac in motu constituti, aduersus contumelias & conuicia sunt afflicti: dum enim perturbatio perturbati additur, ingentem & intolerabilem inducit commotionem. Hanc etiam exaggerabat Dauid: aieus; Super dolorem vulnerum meorum addiderunt. Inuere nihilominus (horatur D. Ch. yfolt) huius mulieris diuinam virtutem, quæ lethalius Sacerdotis huius speculis impetra, non incedat cit, non commota obrectat sacerdoti, quinimo tota humilitate calumniam sustinet, & ex illa sibi viam sternit, vt id, quod desiderat, valeat impetrare. Et tiam me vituperasti Domine: Tu dicis; sed non meo sopita a dolore, & mortore consumpta luggo; qui tantus est, vt mihi cor medium diuidat, & ob hoc tuum supplex depreco suffragium. Hoc sacerdotis pectus emollitur, ita vt ei quidquid optabat misericors indulserit.